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Tip! Bezoek de website GGD.nl en voer de postcode van de school in. Vervolgens verschijnt de GGD die de 

regio bedient. Hieronder vindt de school de contactpersonen voor de Week van de Lentekriebels 2024. 

GGD Contactpersoon E-mailadres 

Dienst Gezondheid & Jeugd 
Zuid Holland  Zuid 

Fatima Debjani E. F.Debjani@ggdzhz.nl  

Gemeente 
Utrecht Volksgezondheid 
(Utrecht stad) 

Bart Boerema B.Boerema@utrecht.nl  

GGD regio Utrecht  Seksuele vorming seksuelevorming@ggdru.nl 

GGD Amsterdam  Chamid Sulchan csulchan@ggd.amsterdam.nl  

GGD Brabant -Zuidoost Rosa van den Nieuwenhof r.vd.nieuwenhof@ggdbzo.nl 

GGD Hart voor Brabant  Hanneke Duijkers h.duijkers@ggdhvb.nl 

GGD West-Brabant  Merel Hoosemans m.hoosemans@ggdwestbrabant.nl  

GGD Drenthe  Linda Lutke-Tapken l.lutke@ggddrenthe.nl  

GGD Flevoland (Noord 
Flevoland) 

Annemarie van Rossen  a.vanrossen@ggdflevoland.nl  

GGD Fryslân  Lindy Feddema l.e.feddema@ggdfryslan.nl  

GGD Gelderland Midden Milou van Zanten Milou.van.Zanten@vggm.nl  

GGD Groningen Hilde Post Hilde.Post@ggd.groningen.nl  

GGD Noord- en Oost 
Gelderland 

Rianne Swijtink R.swijtink@ggdnog.nl  

GGD Gelderland Zuid Michelle Buunk seksuelegezondheid@ggdgelderlandzuid.nl 
 

GGD Gooi & Vechtstreek  Daan Kuypers d.kuypers@ggdgv.nl  

GGD Haaglanden  Monique Boonekamp Monique.boonekamp@ggdhaaglanden.nl  

GGD Hollands Midden Joanne Pelleboer JPelleboer@ggdhm.nl  

GGD Hollands Noorden Marsha Kaarsbaan  mkaarsbaan@ggdhn.nl  

GGD IJsselland Minke Kruse preventieseksuelegezondheid@ggdijsselland.nl  

GGD Kennemerland  Nienke Chantrel  nchantrel@ggdkennemerland.nl  

GGD Limburg-Noord Erica Dekkers e.dekkers@vrln.nl 

GGD Zuid-Limburg Kiki op den Camp Kiki.opdenCamp@ggdzl.nl  

GGD Regio Twente  Sanne van Megen s.vanmegen@ggdtwente.nl 

GGD Zaanstreek-
Waterland  

Mathilde Wicherink mwicherink@ggdzw.nl  

GGD Zeeland  Lia van Aaken  lia.vanaaken@ggdzeeland.nl  
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